Johannes dictus Jans soen (dg: f) gener Willelmi Mijnnemere et Arnoldus filius dicti Willelmi Mijnnemere promiserunt Arnoldo Stamelart de Penu XXXI et dimidium aude scilt seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos et tantum in festo nativitatis Domini et tantum in festo pasche. Testes datum supra.

BP 1177 f 312r 07 do 19-07-1386.

Johannes van Vroenhoven en zijn schoonzoon Henricus Voeghel beloofden aan Arnoldus Stamelart van de Kelder 31½ oude schild of de waarde met Sint-Remigius (ma 01-10-1386), hetzelfde bedrag met Kerstmis (di 25-12-1386) en hetzelfde bedrag met Pasen aanstaande (zo 07-04-1387) te betalen.

Johannes de (dg: Vroen) Vroenhoven et Henricus Voeghel eius gener promiserunt Arnoldo Stamelart de Penu XXXI et dimidium aude scilde seu valorem in festo Remigii et tantum in festo nativitatis Domini et tantum in festo (dg: prox) pasce proxime futuro persolvedos. Testes datum supra.

BP 1177 f 312r 08 do 19-07-1386.

Johannes van der Drieborch, Gerardus zwv Arnoldus gnd Truden soen, Henricus van den Doren en Henricus zv Rutgherus van der Hellen beloofden aan hr Henricus Buc, tbv hem, hr Ghisbertus Vuijstinc en hr Zebertus van der Molen, 98 Brabantse dobbel of de waarde in goud met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) te betalen.

Johannes van der Drieborch Gerardus filius quondam Arnoldi dicti Truden soen Henricus van den Doren et Henricus filius Rutgheri van der Hellen promiserunt (dg: .) domino Henrico Buc ad opus sui et ad opus domini Ghisberti Vuijstinc et domini Zeberti van der Molen seu alterius eorum nonaginta (dg: novem) #octo# Brabant dobbel seu valorem in auro (dg: ad #mediatim) ad# purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 312r 09 do 19-07-1386.

Johannes Colner van Lijt van Kerchove en zijn zoon Johannes beloofden aan Goeswinus Moedel zwv Bernardus van Loen, gedurende 4 jaar, ingaande heden, elk jaar 14½ Brabantse dobbel of de waarde te betalen, een helft met Kerstmis en de andere helft met Pasen.

Johannes Colner de Lijt de Kerchove et Johannes eius filius promiserunt #super omnia se daturos et soluturos# Goeswino Moedel filius quondam Bernardi de Loen ad spacium quatuor annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum (dg: XV) XIII et dimidium Brabant dobbel seu valorem mediatim Domini et mediatim pasce et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro futuro. Testes datum supra.

BP 1177 f 312r 10 do 19-07-1386.

Ghibo Sceijnckel en zijn broer Johannes Mol beloofden aan Andreas Mol 100 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 Hollandse dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

Ghibo Sceijnckel et Johannes Mol eius frater promiserunt Andree Mol centum Hollant dobbel (dg: seu pro) scilicet pro quolibet XLV Hollant placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 312r 11 do 19-07-1386.

Arnoldus zv Hermannus van Eijndoven en Johannes Berwout beloofden aan Walterus zwv Gerardus van Zelant 57 gulden met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

Arnoldus filius Hermanni de Eijndoven et Johannes Berwout promiserunt Waltero filio quondam Gerardi de Zelant LVII gulden ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 312r 12 do 19-07-1386.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1177 f 312r 13 do 19-07-1386.

Johannes Hazart en zijn vrouw Hadewigis dv Hermannus die Diet droegen over aan Johannes gnd Vriese van Weert een stuk land en een stuk eusel, in Uden, ter plaatse gnd Boekel, beiderzijds tussen goederen van Johannes gnd Oevenken, aan de kant richting Gemert.

Johannes Hazart #maritus (dg: et tu) Hadewigis sue uxoris filie Hermanni die Diet et dicta Hadewigis cum eodem tamquam cum tutore# peciam terre et peciam pascue ad se spectantes sitas in parochia de Uden in loco dicto Buekel (dg: in bonis quondam) #inter bona# Johannis dicti (dg: Ove) Oevenken ex utroque latere coadiacentem in latere versus Ghemert ut dicebant supportaverunt Johanni (dg: de) dicto Vriese de Weert promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 312r 14 do 19-07-1386.

Johannes zvw Rutgherus Writer van Griensvenne ev Jutta dvw Henricus Heijnen soen van den Laer gaf uit aan Theodericus van der Zantvoert en zijn broer Engbertus ¼ deel in een huis, tuin en erfgoederen, in Gemonde, tussen Gerardus van den Braken enerzijds en Gerardus van der anderzijds; de uitgifte geschiedde voor ¼ deel van 2 oude groten, gaande uit voornoemd ¼ deel, en thans voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de onderpanden te leveren.

-.

Johannes filius quondam Rutgheri Writer de (dg: Scijnle) Griensvenne maritus et tutor legitimus ut asserebat Jutte filie quondam Henrici #Heijnen# soen van den Laer quartam partem ad [se] spectantem in domo orto et hereditatibus cum suis attinentiis sitis in parochia de (dg: Buc) Ghemonden inter hereditatem Gerardi van den Braken ex uno et inter hereditatem Gerardi van der ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Theoderico van der Zantvoert et Engberto suo fratri ab eisdem hereditarie possidendam pro (dg: oneribus ex) quarta parte duorum antiquorum grossorum ex dicta quarta (dg: de) parte de jure solvenda (dg: et pro) danda etc et pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et supra dictas hereditates tradenda ex premissis et (dg: alia) promittens ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit.

BP 1177 f 312r 15 do 19-07-1386.

Heijlwigis wv Johannes zvw Henricus gnd Louwer en haar zoon Henricus verkochten aan Willelmus Posteel een b-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf, eertijds van wijlen Arnoldus gnd Zelant, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Jacobus van Nuijs enerzijds en erfgoed van kvw Henricus van Uden smid anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen Johannes zv Henricus Louwer in cijns uitgegeven had aan Johannes Sriver schoenmaker voor de cijnsen die eruit gaan en voor voornoemde cijns van 6 pond.

Heijlwigis relicta quondam Johannis filii quondam Henrici dicti Louwer #cum tutore# et (dg: Joh) Henricus eius filius hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim (dg: J) Domini et mediatim Johannis ex domo et area que fuerat quondam Arnoldi dicti Zelant sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Jacobi de Nuijs ex uno et inter hereditatem [⁴²libero]rum quondam Henrici de Uden fabri ex alio quam domum et aream dictus quondam Johannes filius Henrici Louwer dederat ad censum Johanni Sriver (dg: fabro) sutori pro censibus exinde de jure solvendis et pro predicto censu sex librarum prout in litteris hereditarie vendiderunt Willelmo Posteel supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare [et obligationem ex parte] eorum deponere. Testes Scilder et Raet datum quinta post Alexii.

BP 1177 f 312r 16 do 19-07-1386.

Johannes zvw Nijcholaus Reijmbrant en Willelmus Osman beloofden aan Sophia ev Yudocus van den Hoevel, tbv voornoemde Yudocus, 31 dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

[J]ohannes filius quondam Nijcholai Reijmbrant et Willelmus Osman promiserunt Sophie uxori Yudoci van den (dg: Hoel) Hoevel ad opus eiusdem Yudoci XXXI dobbel scilicet XLV Hollant plakken pro quolibet dobbel ad nativitatis Domini proxime (dg: pers) futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 312r 17 do 19-07-1386.

Voorname Johannes en Willelmus beloofden aan Henricus van Hueselingen 39½ Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

[Dicti Johannes et] Willelmus promiserunt Henrico de Hueselingen (dg: XL) XXXIX et dimidium Hollant dobbel scilicet XLV Hollant plakken pro quolibet dobbel computato ad nativitatis Domini [proxime futurum] persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 312r 18 do 19-07-1386.